ovxi xai rovrov avayxr} rbv roiovro rt nQa^avra xai 1.5 maiori poena multari, hoc est decem librarum auri

xa&eXeiv avayxaZ,ea&at ro ntzQ^ avrov yevofievov xai inferendarum theatralibus tuae celsitudinis , ut non
iriQq uei^ovt noivf, aojfoorta&r^vat, rovxiaxi decem malus vicinus (hoc quod in sermone est) constitutus

librarum auri etsxoftt^ouivcov xfj &eaxQa)Aq xrjs aT,s vadat deridens legem tamquam non valentem eum
vneQoxrjs' tva ftrj 'xaxbs yeixorv' (xovxo Srj xo xov propriis inhibere dispositionibus.

Xoyov) yevoftevos aniot xaxayeXdJv xov voftov, ibs "20

ovx taxvaavros avrbv rais otxeiais inayayeiv Sia-

rvnaaeat.
('EniXoyos.y Ta roivw naQaaxavra rifiiv xai Sik (Epilogus ) Quae igitur placuerunt nobis et per

rovSs rov &siov Sr/^MVfteva vSftov r] ai) imeQoxr, xara hanc sacram declarata sunt legem, tua celsitudo in

ravrrjv rrjv evSaiftova noXtv eQyto xcd niQaxi naga- 2.5 hac felicissima civitate operi termlnoque contradere
Sovvat xai ets xb Strjvexis nnonifvXaxxeiv aua xfj et in perpetuum una cum oboedienti officio servare

net&oftirr, aixf, xa^ei ansvaaxco, xfjs avxrjs, xovxiaxi festinet, eadem hoc est decem librarum auri immi-
xcbv decem librarum auri intxetitivr;s noivr,s xai xaxit nente poeua contra haec praevaricantes aut prae-
xmv xavra naoa^aivuvxatv ri noQa^aivea&at avy/co- varicari sinentes.

Qovvxoiv. Dat. VII. id. Mart. CP. imp. dn. lusti- 30 Dat. vn. idus Mart. Constantinopoli, imp, dn. lusti-

niani pp. Aug. ann. XI., lohanne v. c. cons. \a. 538] niani pp. Aug. anno XI., (lohanne) v. c. cons.

sed si (juidem revera ea re opus ei sit, domuin integi-am aedificet, el usque ad inlervailum tottim, centum
dicimus pedum, procedat, faciatque aedificationem utpote ipsi necessariam et inevitabilem futuram, neve
tamen in vicini fraudem idcirco parietes temere extruat et quasi in pictura quadam eiusmodi machina-
tione ohtenta prospectum eripiat. Quemadmodum enim eos qui aliena rapiunt merito aversamur et poena
digrws putamus, tta etiam eos qui hoc machinantur malitia nihil inferiores iis qui res alienas rapiunt
existimamus. Itaque si eum qut vel parvam aliquam rem auferre per modum rapinae ausit, vi bonorum
raptorum actio suo iure cum quadrupli poena persequilur, quin eum quoque, qui tale quid egerit, cogi
necesse est ut et destruat quod ab eo factum est, et altera poena maiore hoc est decem librarum auri
castigetur arcae theatrali tuae sublimitatis inferendarurn? ne mahis vicinus (quod est in proverbio) factus
discedat legem deridens, quippe quae suis eum praeceptis subicere non valuerit.

Epilogus. Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram legem declarantur tua sublimitas
in hac felici urbe ad opus effectumque adducere et in perpetuum servare una cum officio quod paret ei

studeat; cum eadem poena id est decem librarum auri etiam iis immineat qw haec violent vei viokcri

patiantur.

2 navrbs— 3 noScav] ipafiiv rov rmv q' noScov nav'
rbe B'

||
3 noSmv <pafiev L\ h Sta rovxo orrt. s non male

\\

roixovs] rovs roixovs .B*
||

12 et (s)] etxorcos et L,
om. MJJi fttxQbv L

II
13 ui bononim 'raptorum L ^tfio-

voQOvft QanxoQum 3/] 15 ovxi M] fir] L ^ 11 decem
librarum aur* M] Sixa XtXQcbv xQvaiov Z« | 19 signi-

ficat Hesiodeum nfjfta xaxbs yeireov {Op. et D. 346)
||

20 anr,et L j 21 otxiats M
||

vnayayalv] inhibere s
||

27 avrf, om. s ||
28 decem librarum auri M] Sixa xQvaiov

XiTQdtv L I xai om. L || 30 vii. id. mart. Ms] nQO tt,'

xaXavScov MaQxioiv Ath. ftr,vi ficcQrica Theod.
\\

CP.
imp. dn. lastiniano pp. aug. ann.XI. M {;) ^aai)Mas
FovaTtviavov rb ta' Ath. ^aat).eias tct erovS Theod.

||

31 loanne uc. conss. M(cf. s), 'lardwov vnnreiq Theod.
vnnx. 'lojawovAth.

||
subscr. dat. cons. lohannis (lohan. *)

/u/.*" dat. p. c. oilisarii IuI.p dat. p. c. iohann. luL cod.

Parisinus alter

1 totat ii'
H 2 totum om. v | centum om. R

Jj
decemi-

mus V I pedum om. v
||
3 necessariam r

||
sibi om. RT

||

inuitabilia V incunctabilia v
I|

4 non] nunc R^ v
l|

lesione r
|| 5 et om. r

||
6 arripiat v] arripuit V ab-

ripiat Rr T* eripiat T>
||

7 *aduer8amur libri Q 8 ita

et] et ita i2v | haeci2 H mollientes r
j|
9 minores vulg.]

minus reos r minas rei V minus ei R minus eius T
minos (cf. quae notavi ad v. iO) v

|]
malitia] militia r

in malitia vulg.
\\
horum Vr y etiam om. Rv ^ aliena V g

arripiunt Vr] abripiunt Rv vulg.
||

10 paruam] per**
R^

11
rem per modum vulg\ semper modum r sem-

per ad modum V semper minoris v separationLs R, rem
ad modum Heimbach

|1
11 abreptionis R

||
auferri r aut

ferre ii' Vv
||
benefatientes v benefitiens R r benefitient

F I 12 quadrupli minatur Vr] quadruplinatur i2* quadru-
plicatur R^ quadruplatus v

||
13 et om. Rv \ hunc V]

hanc r hoc Rv \ 14 et cogi om. i2 v
||

et alia] talia

i2' f
II

15 mari v
||
multari] pena add. iJ*

[1
16 inferanda-

rum V\ theatalibus v \ ut] ut ut v et r | 17 malis Rv in

aliis r 1 est F] om. i2 r t;
|j
18 uadat VR v] est r (evadat

Beck male) \ non ualentem V] non ualente r inualentem
.R V

II
19 inhibere] nubere r

||
24 tuam F

|j
26 et in (im Vv)

perpetuum R Vv T] festinet r
||
festinet seruare r seruari